Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 226/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria 016/2017, de 02/01/2017 que nomeou para o Cargo
Comissionado de DIRETOR ADMINISTRATIVO, CC-II, o senhor JAIR MORENO DA SILVA;

Art. 2° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de COORDENADOR PROGRAMA BOLSA
FAMíLIA, CC-XII, o senhor JAIR MORENO DA SILVA, CPF 043.284.154-76 e RG
6.082.529 SDS/PE, lotando-o na Coordenação do Programa Bolsa Família, vinculando-o à
Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
27 de abril de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 13 de junho 2018.

CERTIDÃO
II!It1tF1CO ea y!rtulSe • ,. $ a '1 ••
Ir\e t confenda, QU(' • cópia <10 (a) ~ortaria
to« PUBLICADA no quadro '" ,ViMt JM
Hall de entruda ~ PNfeitllta •••••••••.E....,~~ • .1!..J1.?..J.201§
O reltrid,Q • _~

13 . . nh_

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - C,E~P~5i6f84tO~-~00~~.g~~ __ "'"
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87 -=38371156